
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2018

06.07.2018 08:49

Sección/Capítulo Crédito inicial Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Redistrib. positivas /
Redistrib. negativas

Anualidades futuras Total modificaciones /
Crédito definitivo

1 GASTOS DE PERSONAL 576.464,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
576.464,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 658.814,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
658.814,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.270.779,00 0,00
0,00

200.000,00
200.000,00-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
3.270.779,00

6 INVERSIONES REALES 1.737.103,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
1.737.103,00

Total Secc. 1531 INSTITUTO ANDALUZ
DE PREVENCIÓN D

6.243.160,00 0,00
0,00

200.000,00
200.000,00-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
6.243.160,00

Total general: 6.243.160,00 0,00
0,00

200.000,00
200.000,00-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
6.243.160,00


