

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2018

Sección/Capítulo	Crédito inicial	Créditos extra. y suplt. / Ampliaciones créditos	Transferen. positivas / Transferen. negativas	Incorporaciones / Generaciones	Redistrib. positivas / Redistrib. negativas	Anualidades futuras	Total modificaciones / Crédito definitivo
1 GASTOS DE PERSONAL	576.464,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 00,0	0,00 0,00	0,00	0,00 576.464,00
2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.	658.814,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 658.814,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.270.779,00	0,00 0,00	200.000,00 200.000,00-	0,00 0,00		0,00	0,00 3.270.779,00
6 INVERSIONES REALES	1.737.103,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00		0,00	0,00 1.737.103,00
Total Secc. 1531 INSTITUTO ANDALUZ DE PREVENCIÓN D	6.243.160,00	0,00 0,00	200.000,00 200.000,00-			0,00	0,00 6.243.160,00
Total general:	6.243.160,00	0,00 0,00	200.000,00 200.000,00-			0,00	0,00 6.243.160,00

06.07.2018 08:49 Página 1 de 1